崑山科技大學　函

地址：710303臺南市永康區崑大路195號
聯絡人：蔡奇蓁
聯絡電話：06-2727175轉303
傳真電話：06-2059877
電子信箱：ksitspc@mail.ksu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月23日
發文字號：崑科大空設字第1110008029號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬邀貴校師生踴躍報名參賽「第三屆崑山盃全國高中職學
生創意空間設計競賽」活動，厚植學生專題成果，展現設
計學習力，請查照。

說明：
一、競賽主題「物阜民豐─特色物產創意市集暨特色產業展演

空間」，競賽的目的在提昇學生對社會關懷及設計力的實
踐，期望透過大手攜小手方式，協助高中職學生提升專題
設計的能力。

二、本競賽由產官學共同合作，分為建築設計組、室內設計組
共2類，歡迎土木與建築類群、設計類群及有興趣的師生
踴躍報名參賽。

三、競賽時程：
(一)報名日期及繳件日期：111年9月12日(星期一)至12月9日

(星期五)。
(二)決賽公告：111年12月23日(星期五)。
(三)決賽及頒獎典禮：預定112年1月6日(星期五)。

四 、 活 動 公 告 與 報 名 簡 章 ：
https://www.facebook.com/ksuSpatialdesigner/

五、活動執行聯絡方式：吳基正老師；聯絡電話： 06-
2050630；聯絡信箱：ksusp2019@gmail.com

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/24

1110004880

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁